
7) Pohled Jižní ,,B2,, (v ose III)
Typ desky: Fasádní deska BOND s jádrem FR tl.4mm v barvě RAL 7004

Typ počet (ks) potřeba (m2) Barva desky
šířka délka vnější označení šablony Typ desky

T1 1440,0 2185,0 1 3,146 RAL 7004 Perforace šablona A DOMĚREK

T2 1435,0 2185,0 2 6,271 RAL 7004 Perforace šablona M DOMĚREK

T3 1348,0 2185,0 2 5,891 RAL 7004 Perforace šablona A DOMĚREK

T4 1342,0 2185,0 2 5,865 RAL 7004 Perforace šablona B,C DOMĚREK

T5 1313,0 2185,0 1 2,869 RAL 7004 Perforace šablona C DOMĚREK

T6 1308,0 2185,0 2 5,716 RAL 7004 Perforace šablona A DOMĚREK

T7 1305,0 2185,0 2 5,703 RAL 7004 Perforace šablona A,B DOMĚREK

T8 1240,0 2185,0 1 2,709 RAL 7004 Perforace šablona A DOMĚREK

T9 1180,0 2185,0 2 5,157 RAL 7004 Perforace šablona A,B DOMĚREK

T10 1175,0 2185,0 2 5,135 RAL 7004 Perforace šablona C DOMĚREK

T11 1110,0 2185,0 1 2,425 RAL 7004 Perforace šablona N DOMĚREK - DOŘEZ

T12 1137,0 2185,0 2 4,969 RAL 7004 Perforace šablona C,H DOMĚREK

T13 1080,0 2185,0 1 2,360 RAL 7004 Perforace šablona H DOMĚREK

T14 823,0 2185,0 2 3,597 RAL 7004 Perforace šablona H,I DOMĚREK

T15 785,0 2185,0 8 13,722 RAL 7004 Perforace šablona H,I,J,K DOMĚREK

T16 1348,0 2155,0 2 5,810 RAL 7004 Perforace šablona B,C DOMĚREK

T17 1342,0 2155,0 2 5,784 RAL 7004 Perforace šablona A,B DOMĚREK

T18 1313,0 2155,0 1 2,830 RAL 7004 Perforace šablona A DOMĚREK

T19 1308,0 2155,0 2 5,637 RAL 7004 Perforace šablona B,C DOMĚREK

T20 1305,0 2155,0 2 5,625 RAL 7004 Perforace šablona A,B DOMĚREK

T21 1240,0 2155,0 1 2,672 RAL 7004 Perforace šablona B DOMĚREK

T22 1180,0 2155,0 2 5,086 RAL 7004 Perforace šablona A,B DOMĚREK

T23 1175,0 2155,0 2 5,064 RAL 7004 Perforace šablona A,C DOMĚREK

T24 1150,0 2155,0 1 2,478 RAL 7004 Perforace šablona C DOMĚREK - DOŘEZ

T25 1137,0 2155,0 2 4,900 RAL 7004 Perforace šablona C DOMĚREK

T26 921,0 2155,0 1 1,985 RAL 7004 Perforace šablona P DOMĚREK - DOŘEZ

T27 696,0 2185,0 1 1,521 RAL 7004 Perforace šablona O DOMĚREK - DOŘEZ

T28 823,0 2155,0 2 3,547 RAL 7004 Perforace šablona H,I DOMĚREK

T29 1440,0 1620,0 1 2,333 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T30 1435,0 1620,0 2 4,649 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T31 1313,0 1620,0 1 2,127 RAL 7004 Perforace šablona E DOMĚREK

T32 1308,0 1620,0 2 4,238 RAL 7004 Perforace šablona D DOMĚREK

T33 1240,0 1620,0 1 2,009 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T34 1348,0 845,0 2 2,278 RAL 7004 Perforace šablona D DOMĚREK

T35 1342,0 845,0 2 2,268 RAL 7004 Perforace šablona E DOMĚREK

T36 1305,0 845,0 2 2,205 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T37 1180,0 845,0 2 1,994 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T38 1175,0 845,0 2 1,986 RAL 7004 Perforace šablona D,E DOMĚREK

T39 1150,0 845,0 1 0,972 RAL 7004 Perforace šablona D DOMĚREK

T40 1137,0 845,0 2 1,922 RAL 7004 Perforace šablona D DOMĚREK

T41 1080,0 845,0 1 0,913 RAL 7004 Perforace šablona E DOMĚREK

T42 1010,0 845,0 1 0,853 RAL 7004 Perforace šablona D DOMĚREK - DOŘEZ

T43 823,0 845,0 2 1,391 RAL 7004 Perforace šablona F,G DOMĚREK

T44 785,0 845,0 8 5,307 RAL 7004 Perforace šablona F,G DOMĚREK

T45 785,0 980,0 2 1,539 RAL 7004 Perforace šablona G DOMĚREK

T46 272,0 1305,0 1 0,355 RAL 7004 Bez perforace - Plná DOMĚREK - DOŘEZ

T47 147,0 1547,0 1 0,227 RAL 7004 Bez perforace - Plná DOMĚREK - DOŘEZ

rozměr desky (mm) Poznámka

AT1 120,0 1080,0 1 0,130 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT2 120,0 1240,0 1 0,149 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT3 120,0 1580,0 2 0,379 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT4 120,0 1655,0 1 0,199 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT5 120,0 2070,0 1 0,248 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK - DOŘEZ

AT6 120,0 2285,0 1 0,274 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT7 120,0 2365,0 2 0,568 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT8 120,0 2501,0 1 0,300 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK - DOŘEZ

AT9 120,0 2620,0 1 0,314 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT10 120,0 2632,0 1 0,316 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT11 120,0 2700,0 2 0,648 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT12 120,0 2763,0 1 0,332 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK
AT13 120,0 2885,0 1 0,346 RAL 7004 Bez perforace - Plná ATIKA - DOMĚREK

   CELKEM m2 172,240 RAL 7004
 Venkovní barva fasádních desek v odstínu RAL 7004. Materiál jádra FR, PO třídy B2 - d0 - neskapavajíci, nešířicí požár.
 Uvedené rozměry desek jsou zpracovány na projekční stav bez materiálové rezervy na šířce či délce…zaměřit dle skutečnosti!
 Uvedené rozměry desek pro výrobu zaměřit dle skutečného stavu fasády…bez zaměření skutečných rozměrů při montáži nevyrábět!!!
 Desky řezat dle zpracovaného řezného plánu dodavatelem materiálu a hodnot zaměřených při montáži!
 Uvedená specifikace pro danou fasádu je bez materiálové rezervy!

Typ desky: Fasádní deska BOND s jádrem FR tl.4mm v barvě RAL 9010
Typ počet (ks) potřeba (m2) Barva desky

šířka délka vnější výkres č. Typ desky
OB1 90,0 2035,0 10 1,832 RAL 9010 Dle řezného plánu OSTĚNÍ - DOMĚREK
OB2 90,0 1035,0 2 0,186 RAL 9010 Dle řezného plánu OSTĚNÍ - DOMĚREK
NB1 90,0 1080,0 1 0,097 RAL 9010 Dle řezného plánu NADPRAŽÍ - DOMĚREK
NB2 90,0 1435,0 2 0,258 RAL 9010 Dle řezného plánu NADPRAŽÍ - DOMĚREK
NB3 90,0 1440,0 1 0,130 RAL 9010 Dle řezného plánu NADPRAŽÍ - DOMĚREK
NB4 90,0 1580,0 4 0,569 RAL 9010 Dle řezného plánu NADPRAŽÍ - DOMĚREK
PB1 110,0 1080,0 1 0,119 RAL 9010 Dle řezného plánu PARAPET - DOMĚREK
PB2 110,0 1435,0 2 0,316 RAL 9010 Dle řezného plánu PARAPET - DOMĚREK
PB3 110,0 1440,0 1 0,158 RAL 9010 Dle řezného plánu PARAPET - DOMĚREK
PB4 110,0 1580,0 4 0,695 RAL 9010 Dle řezného plánu PARAPET - DOMĚREK

   CELKEM m2 4,360 RAL 9010
 Venkovní barva fasádních desek v odstínu RAL 9010. Materiál jádra FR, PO třídy B2 - d0 - neskapavajíci, nešířicí požár.
 Uvedené rozměry desek jsou zpracovány na projekční stav bez materiálové rezervy na šířce či délce…zaměřit dle skutečnosti!
 Uvedené rozměry desek pro výrobu zaměřit dle skutečného stavu fasády…bez zaměření skutečných rozměrů při montáži nevyrábět!!!
 Desky řezat dle zpracovaného řezného plánu dodavatelem materiálu a hodnot zaměřených při montáži!
 Uvedená specifikace pro danou fasádu je bez materiálové rezervy!

rozměr desky (mm) Poznámka


